
2021年 10 月吉日 

 

大樟会会員 各位 

大阪経済大学大樟会 

  会長 角脇忠行 

 

2021年度大樟会総会中止のお知らせ 

 

初秋の候、会員の皆様におかれましては、爽やか

な実りの季節を迎えられていることと存じます。 

 さて、10月に入り新型コロナウイルス感染拡大

に伴う「緊急事態宣言」及び「まん延防止等重点措

置」が全面解除されましたが、収束が見えないまま

2年目に入っております。依然として、同窓生の生

命と健康を守るために、従来のように大勢が集うか

たちでの同窓会活動は休止を余儀なくされていま

す。 

つきましては、今年度も 11月に予定しておりま

した大樟会総会も中止することといたします。 

皆様と「大樟会のつながる力」を感じられるよう、

また、新たな形を模索しつつ大樟会「絆」をつない

でいけるよう取り組んでまいる所存でございます。 

 何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願いいた

します。 

「大樟会のつながる力」でこの難局を乗り越えてい

きましょう。 

                   


